

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

داکتر محمد کریم فارغی - استراليا
۳۰ دسمبر ۲۰۲۲



داکتر محمد کریم فارغی

ایجاد تقابل بین زن و مرد، یک پروژه استعماریست!



هموطنان!

کشور و مردم ما از نیم قرن بدین سو در بحران های مختلف سیاسی، اجتماعی و فرهنگی ساخته دست بیگانگان در همکاری با مزدوران شان، به سر می برند. دشمنان مردم ما برای انحراف ذهنیت ها و توجه به ریشه اصلی مشکل که همانا نادیده گرفتن حق خود ارادیت و انتخاب سرنوشت توسط مردم ما است، تنشج های قومی، زبانی، سمتی و عقیدتی را ایجاد کرده اند و از طریق میدیا تلاش نموده اند بر بنیاد آن ذهنیت سازی بکنند. آنها چنان وانمود نموده اند که این مشکل عامل جنگ ها و برخورد ها طی نیم قرن در جامعه ما بوده و به جز حل این منازعات راهی برای نجات وجود

ندارد. آنها از طریق عمال مزدور شان تا می‌توانند بازار مناقشات و گفت و گو ها را از طریق رسانه ها که به یگانه مصروفیت و سرگرمی مردم مبدل گشته است، گرم‌تر نگهدارند و ازین طریق ذهنیت عامه را مسموم کنند که درین راستا موفق هم بوده اند. حتی صاحب نظران و شخصیت های آگاه و مورد حرمت جامعه ما را نیز به نحوی وادار می‌سازند تا بالای مفاهیم از قبل آماده شده آنها که پرداختن بالای آنها اصلاً لزومی ندارد، بحث و مناظره نمایند و از این مناظره ها باز هم در گرم نگهداشتن مضمون انحرافی ذهنیت ها استفاده نمایند .

پس از خروج مفتضح نظامیان امریکائی و شرکای شان و عملی شدن پروژه استخباراتی شان توسط طالبان ساخت خود شان، مضمون جدیدی برای مصروف نگهداشتن ذهنیت ها در سطح ملی و بین المللی و ضربه زدن بر پیکر قبلاً پارچه پارچه شده ملت ما، ایجاد نمودند که آن تقسیم جامعه اینبار از نام زن و مرد است. جامعه سنتی ما بافت های پیچیده خود را در محور اقوام، زبانها و عقاید شان داشته است که زن درین بافت ها جداً شامل بوده و به آسانی مجزا شده نمی‌تواند. موقف ساختاری زن در خانواده، اجتماع و فرهنگ ما تعیین کننده و گسست ناپذیر است که بدون موجودیت زن اصلاً زندگی جامعه، مفهومش را از دست می‌دهد. این خصوصیت جامعه ما است و با جوامع غربی تا حدی متفاوت است زیرا زندگی زن ها و مرد ها در زمینه فردگرایی جوامع غربی، به هم وابسته نیست .

تقلا و رویا روئی مرد ها در مقابل مادران، خواهران و دختران شان، آخرین کارزاری است که به شکل یک پروژه توسط استعمار یون مورد اجراء قرار می‌گیرد. این پروژه ریشه در استیلائی کشور ما توسط اعراب در شروع ظهور اسلام دارد که طی آن اعراب توانستند زن را از ساختار اجتماعی جامعه ما مجزا سازند و آنها را به یک وسیله ابزاری مبدل کنند، ولی خوشبختانه طی سالیان اخیر از رونق باز افتاد و زنها دوباره موقف اجتماعی شان را تا حدی باز یافتند ولی این موقف یابی مشروط بیشتر بر مبنای سلیقه مردان بود تا نوعی حرکت خود جوش از اراده خود زنها و زنها در پذیرش آن محتاط و حتی پسیف بوده اند.

به هر حال از دید من محدودیت های اخیر توسط طالبان، پروژه مشترکی است که از آن غرب بیشتر سود می‌برد و ضربه گشونده ایست بر پیکر علیل و بیمار جامعه ما. این پروژه ضریب نابودی حاکمیت طالب نیز به حساب می‌آید که طالب در نشئه تطبیق دین و غیرت، از درک آن عاجز است و غربی ها در نهایت باز هم از آن به نفع شان استفاده خواهند کرد...